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Oda e infermierëve, mamive dhe profesionistëve tjerë shëndetësor të Kosovës 
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stručnjaka Kosova 

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professionals 
 
  

AGJENDA E TRAJNIMIT 
15.12.2019 

 
 
 

08:00-09:00 Regjistrimi 

09:00-09:45              Tema 1: Reformat në Infermieri pas luftës në Kosovë  

09:45-10:00 Pauza 

10:00-10:45  
Tema 2: Qështjet Etike dhe profesionale në Infermieri 

10:45-11:00 Pauza 

11:00-11:45 Tema 3: Parandalimi dhe kontrolli i infeksioneve 

11:45-13:00 Pauza 

13:00-13:45 Tema 4: Shkathtësitë në Komunikim  

13:45-14:00 Pauza 

14:00-14:45 
Tema 5: Menaxhimi i barnave (ruajtja, dozimi dhe rrugët e 
dhënies) 

 


